[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax:  54 – 366-1490/1455/1436

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 006/2021 – Resultado do Desempate
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

O Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021 para preenchimento de vagas temporárias previstas na Lei Municipal n° 2629/2021 de 1º.02.2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado do sorteio realizado no dia 22.02.2021, às 15hs na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, localizada na Rua General Daltro Filho, 999, Campinas do Sul, RS, ficando os candidatos empatados classificados na seguinte ordem:
Cargo 01 - Professor com habilitação em Educação Física – 20 horas semanais/100horas mensais, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, 01(uma) vaga.
Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	5º
	016/2021
	Felipe Coppini
	2,0

	6º
	012/2021
	Vanessa Alberti
	2,0

Cargo 04 - Professor com habilitação em nível médio, na modalidade Normal ou Curso superior de Licenciatura Plena em Pedagogia, para Educação Infantil e Ensino Fundamental I, turno da tarde – 20horas semanais/100horas mensais, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, 04(quatro) vagas.
Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	1º
	020/2021
	Angela Berto de Anhaia
	7,5

	2º
	014/2021
	Rejane Dariva
	7,5

	4º
	022/2021
	Andresa Segatt
	2,5

	5º
	042/2021
	Francine Fontana
	2,5

	6º
	038/2021
	Joelma Paula Tallini
	2,0

	7º
	030/2021
	Jaqueline Orlando
	2,0

Cargo 05 - Professor com habilitação em nível médio, na modalidade Normal ou Curso superior de Licenciatura Plena em Pedagogia, para Educação Infantil e Ensino Fundamental I, turno da manhã – 20horas semanais/100horas mensais, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, 01(uma) vagas.
Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	4º
	021/2021
	Francieli Baldissera
	5,5

	5º
	005/2021
	Vanessa Aparecida De Gregori
	5,5

Cargo 06 - Professor com habilitação em nível médio, na modalidade Normal ou Curso superior de Licenciatura Plena em Pedagogia, para Educação Infantil, turno da tarde – 20horas semanais/100horas mensais, para Escola Municipal de Educação Infantil Pingo de Gente, 03(três) vagas.
 Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	2º
	024/2021
	Helena Maria Romanoski Camerini
	7,5

	3º
	015/2021
	Clarice Lemes
	7,5

	7º
	017/2021
	Aline Fátima da Silva
	2,0

	8º
	046/2021
	Marciane Angela Tomazelli
	2,0

	9º
	008/2021
	Micheli Santa Catarina
	2,0

	10º
	035/2021
	Cristina Maria Barbieri
	0,5

	11º
	029/2021
	Janaiara Cleci Schons Gonçalves
	0,5

	12º
	044/2021
	Viviane Micheli Nadal Americo
	0,5

Cargo 07 - Professor com habilitação em nível médio, na modalidade Normal ou Curso superior de Licenciatura Plena em Pedagogia, para Educação Infantil – 40horas semanais/200horas mensais, para Escola Municipal de Educação Infantil Pingo de Gente, 02(duas) vagas.

Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	4º
	004/2021
	Eduarda Paula Perkuhn
	2,5

	5º
	013/2021
	Rafaela Mingori
	2,5

	6º
	007/2021
	Simone Maria Donin
	2,5

 Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2021.

Paulo Sérgio Battisti

                         Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 22.02.2021

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_927554992.unknown